
8.

Synd og loven
Noen sa en gang: «Synd fører deg lenger enn du ønsket å gå, holder deg lenger enn 
du ønsket å bli, og koster deg mer enn du ønsket å betale.»

Runden
+ Hvordan ville du definere og beskrive synd for en ikke-kristen?

+ Synes du synd er en stor sak? Hvilket budskap sender populærkulturen om 
dette spørsmålet?

+ Synd har påvirket alle aspekter av vår menneskelige eksistens. På hvilke 
områder ser du at synd har innvirkning på ditt liv og ditt barns liv?

+ Noen reduserer synd til handlinger av ulydighet. Hvor ser du at synd er 
langt mer enn bare å bryte Guds lov?

Noen mennesker avfeier synd som en vanlig del av hverdagen. De sier at det er 
menneskelig å hengi seg til nytelse. Vi kan gå på tå rundt temaet synd, redd for å 
fornærme noen hvis vi kaller det for det det er, men til slutt, jo mer vi velger å 
leve komfortabelt med det, jo lenger kommer vi bort fra et sunt forhold til Gud.

Vår kamp mot synden og oss selv er den største kampen vi noensinne vil møte, 
med enorme, evige konsekvenser, men likevel snakker vi så sjelden om den. Synd 
skiller oss ikke bare fra Gud nå (Jesaja 59:2), men den bedrar, sårer, fortærer og 
vil til slutt ødelegge oss for alltid, med mindre vi tar imot Jesus og hans 
nådegave i våre liv.

Utforsk
Be og spør den hellige Ånd om å lede samtalen deres.

Les Romerne 3,20 og 1. Johannes 3,4.
+ Hvordan beskriver Bibelen synd?
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+ Når har du selv sett hvordan synd ødelegger relasjoner (med Gud og andre)?

+ Hva kan vi lære om synd i 1. Johannes 1,8. 9?

+ Les Jakob 4,17. Hvordan kan det å ikke gjøre noe godt være synd?

+ Har det vært lett eller vanskelig å adlyde Guds lov i ditt liv? Hvilke faktorer 
har bidratt til dette?

Loven kan sees på som et par briller. Den hjelper oss å se klart hva som virkelig er 
rundt oss. Det er Den Hellige Ånd som overbeviser oss om synd (Johannes 16,8. 9) og 
leder oss til Jesus.  Den Hellige Ånd bringer klarhet og overbevisning i våre liv – og viser 
oss Guds sanne karakter og hva som er viktig for ham.

Guds ord til israelittene på Sinai-fjellet, og til oss i dag (Hebreerne 1,1. 2), erklærer at 
Guds lov er til vårt beste, slik at vi kan blomstre som mennesker. Gud ga loven som 
en beskyttelse for vårt forhold til ham og til andre. Men Satan har forvrengt 
skjønnheten i Guds lov og fremstilt den som en byrde. Riktig forstått handler Guds lov 
om kjærlighet og frihet (Jakob 2,12). Bibelen sier: «For dette er Guds kjærlighet, at vi 
holder hans bud. Og hans bud er ikke tyngende» (1. Johannes 5,3).

Diskuter

+ Hvordan bestemmer du som forelder hvilke grenser du skal sette for barnet 
ditt?Hva sier dette om deg?

+ Hvordan har det å bli forelder utvidet ditt bilde av Gud og hva han ønsker for 
deg, hans barn?

Utfordring
Bruk litt tid på personlig bønn denne uken, og be Gud om å hjelpe deg til å glede deg 
mer over hans lov og se den tydelig som et vakkert speilbilde av hans karakter. Finn 
tid til å lese Salme 119. Legg merke til den klare, vakre måten loven presenteres på i 
Bibelens lengste kapittel, som ligger helt i midten av Bibelen.

Bønn
Be for hverandre, vel vitende om at vi alle synder hver dag og trenger Guds 

tilgivelse. Be Gud om å bevare deg fra fristelse og frelse deg.
fra det onde. Be om et standhaftig hjerte og et større ønske om å 

vandre nærmere Gud.




